


Gestartete TurnerInnen 2011 23 2010 31 2009 32 2008

Gold 3 2 0

Silber 2 0 0

Bronce 1 0 0

Auszeichnung (inkl. G/S/B) 17 8 11

Rang Name Boden Sprung Reck Ring Barren Total Ausz.

K1 Mädchen / Total 31

4 Elsener Michelle 9,00 8,75 9,20 26,95 *

28 Kessler Julia 7,80 8,15 8,55 24,50

K1 Knaben / Total 9

1 Schärli Nino 8,90 8,15 8,90 9,35 35,30 Gold

2 Kubli Patrice 9,05 8,10 9,05 9,05 35,25 Silber

K2 Mädchen / Total 38

1 Keller Lorena 9,40 9,10 9,60 28,10 Gold

6 Schuler Samirah 9,20 8,35 9,35 26,90 *

K2 Knaben / Total 27

1 Keller Fabio 9,25 9,00 9,40 9,60 37,25 Gold

4 Schärli Diego 9,10 8,40 9,35 9,25 36,10 *

7 Rubli Janic 8,85 8,10 9,10 9,30 35,35 *

14 Uster Valentin 8,85 8,20 8,55 8,90 34,50

K3 Mädchen / Total 33

4 Rüttimann Vivien 9,35 8,80 9,25 9,35 36,75 *

5 Ziltener Nadine 9,10 9,05 9,00 9,00 36,15 *

6 Mächler Simona 9,10 8,70 9,00 9,20 36,00 *

7 Brügger Daniela 8,70 8,70 9,00 9,20 35,60 *

10 Bruhin Shoelle 8,40 8,70 8,50 9,25 34,85 *

K3 Knaben / Total 18

3 Kuster Silvan 8,90 8,75 8,80 9,30 9,70 45,45 Bronze

7 Schuler Nicolas 8,70 8,80 8,85 8,65 9,30 44,30

8 Keller Jan 8,60 8,45 8,80 8,80 9,55 44,20

K4 Mädchen / Total 30

2 Keller Deborah 9,35 9,20 9,40 9,20 37,15 Silver

8 Kuriger Marine 8,45 8,25 9,00 8,90 34,60

20 Rickenbach Melanie 8,40 8,35 8,25 7,50 32,50

30 Rickenbach Franziska 7,10 7,30 6,65 8,30 29,35

K5 Mädchen / Total 24

7 Mächler Martina 9,65 8,60 9,15 9,60 37,00 *

Gruppenwettkampf Turnerinnen Rang 2

Turner Rang 2 (nicht wie in der Rangliste Platz 9)

          (BarrenTotal ist 38,15 ergibt ein Total von 145,50)

14.5.2011: Märchler-Derby Buttikon

Zusammenfassung Turnerinnen und Turner TSV-Galgenen



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG Total

1. Samira Jud 2004 Tuggen-Reichenburg 9.30 9.30 8.70 27.30 *

2. Aline Meyer 2003 JTV Lachen 9.40 9.25 8.60 27.25 *

3. Besiana Bislimi 2003 Siebnen 9.30 9.15 8.70 27.15 *

4. Michell Elsener 2001 Galgenen 9.20 9.00 8.75 26.95 *

5. Vanessa Späni 2002 Wollerau-Bäch 9.30 8.95 8.60 26.85 *

6. Laura Lichtsteiner 2003 Siebnen 9.10 9.10 8.50 26.70 *

7. Eva Huber 2000 Tuggen-Reichenburg 8.95 9.00 8.70 26.65 *

8. Ramona Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 8.25 9.25 8.80 26.30 *

9. Ambra Moro 2000 Tuggen-Reichenburg 8.60 8.95 8.60 26.15 *

10. Daria Poschung 2002 Tuggen-Reichenburg 8.80 8.95 8.30 26.05 *

11. Giorgia Moro 2002 Tuggen-Reichenburg 8.60 8.80 8.55 25.95

12. Julia Fleischmann 2003 Siebnen 8.80 9.00 8.10 25.90

13. Nina Meyer 2004 JTV Lachen 8.95 8.75 8.20 25.90

14. Cheyenne Stössel 2003 Buttikon-Schübelbach 8.80 8.80 8.30 25.90

15. Rahel Poschung 2003 Tuggen-Reichenburg 9.10 8.60 8.15 25.85

16. Sina Züger 2002 Wangen 8.60 8.70 8.50 25.80

17. Debora Züger 2002 Wangen 8.50 8.70 8.50 25.70

18. India Pfister 2003 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.80 8.15 25.35

19. Luana Fallethi 2000 Tuggen-Reichenburg 8.55 8.70 8.10 25.35

20. Ramona Meili 2002 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.40 8.30 25.30

21. Melina Sulzberger 2004 ETV Schindellegi 8.50 8.65 8.10 25.25

22. Celine Hofer Tuggen-Reichenburg 8.35 8.55 8.15 25.05

23. Sarah Züger 2003 Buttikon-Schübelbach 8.55 8.40 8.05 25.00

24. Sanja Christen 2003 Buttikon-Schübelbach 8.05 8.70 8.10 24.85

25. Gioia Romer 2002 Tuggen-Reichenburg 8.60 8.00 8.25 24.85

26. Corina Marty 2004 Siebnen 8.40 8.05 8.35 24.80

27. Noé Kistler 2003 Siebnen 8.15 8.75 7.60 24.50

28. Julia Kessler 2001 Galgenen 8.55 7.80 8.15 24.50

29. Lorena Muff 2001 Buttikon-Schübelbach 7.85 8.50 8.15 24.50

30. Ida Kosmalla 2005 Siebnen 8.15 8.60 7.65 24.40

31. Flavia Geu 2002 Wangen 7.70 8.10 7.90 23.70

Rangliste Geräteturnen Mädchen      Kategorie 1
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RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG Total

1. Lorena Keller 2003 Galgenen 9.60 9.40 9.10 28.10 *

2. Maya Krell 2000 ETV Schindellegi 9.40 9.50 8.70 27.60 *

3. Janina Raschle 2002 ETV Schindellegi 9.30 9.10 8.65 27.05 *

4. Martina Lacher 2002 Siebnen 9.20 9.00 8.85 27.05 *

5. Nina Wicki 1999 ETV Schindellegi 9.10 9.30 8.55 26.95 *

6. Samirah Schuler 2003 Galgenen 9.35 9.20 8.35 26.90 *

7. Anja Diolaiuti 2002 Siebnen 9.10 8.80 8.70 26.60 *

Seraina Züger 2003 Tuggen-Reichenburg 8.80 9.10 8.70 26.60 *

9. Ambra Motta 2001 Siebnen 8.90 9.00 8.50 26.40 *

10. Vivienne Rusch Buttikon-Schübelbach 8.50 8.85 8.90 26.25 *

11. Noreen Patt 2002 Wangen 8.60 8.90 8.60 26.10 *

12. Fabienne Morger 2003 Buttikon-Schübelbach 8.85 8.70 8.55 26.10 *

13. Anna Georgiadis 2002 ETV Schindellegi 8.70 8.80 8.60 26.10 *

14. Lea-Maria Kaufmann 2000 Tuggen-Reichenburg 9.00 8.70 8.15 25.85

15. Laura Scozzafava 2002 ETV Schindellegi 8.45 9.00 8.35 25.80

16. Nina Harder 2001 ETV Schindellegi 8.80 8.15 8.85 25.80

17. Rahel Schnyder 2003 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.75 8.40 25.75

18. Riccarda Guntlin 2002 Wangen 8.95 8.35 8.40 25.70

19. Natascha Wälli 2002 ETV Schindellegi 8.80 9.00 7.80 25.60

20. Soraya Sulzberger 2001 ETV Schindellegi 8.85 8.30 8.45 25.60

21. Celine Frey 1997 Tuggen-Reichenburg 8.45 8.60 8.40 25.45

22. Anandi Landolt 1999 Tuggen-Reichenburg 8.30 8.60 8.45 25.35

23. Leonie Oberholzer 2000 ETV Schindellegi 9.00 7.90 8.40 25.30

24. Ronja Bigi 2000 JTV Lachen 8.55 8.40 8.20 25.15

25. Leonie Schnellmann 2002 Wangen 8.30 8.50 8.30 25.10

26. Jasmin Christen 2002 Buttikon-Schübelbach 8.65 7.75 8.45 24.85

27. Delia Ziegler 2004 Siebnen 7.75 8.85 8.05 24.65

28. Lisa Ronner 2003 Siebnen 8.65 7.55 8.40 24.60

29. Noemi Höhn 2003 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.15 7.80 24.55

30. Jasmin Kälin 2002 ETV Schindellegi 8.40 7.70 8.35 24.45

31. Shanya Felix 2001 Wangen 8.00 8.05 8.30 24.35

32. Anna-Alisha Betschon 2002 ETV Schindellegi 8.00 8.45 7.80 24.25

33. Nina Ruoss Buttikon-Schübelbach 8.15 8.20 7.90 24.25

34. Fabienne Kälin 2002 ETV Schindellegi 7.90 8.30 8.00 24.20

35. Nicole Büsser 1997 Tuggen-Reichenburg 7.45 8.65 7.70 23.80

36. Fabienne Vogt 2003 Wangen 7.35 8.15 8.25 23.75

37. Samira Schnyder 2003 Siebnen 7.80 8.15 7.75 23.70

38. Selina Koch 2002 ETV Schindellegi 7.15 8.30 7.85 23.30

Rangliste Geräteturnen Mädchen     Kategorie 2
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RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Sarah Föllmi 2001 Wollerau-Bäch 9.10 9.70 9.40 9.25 37.45 *

2. Lisa Rusch 1999 Buttikon-Schübelbach 9.00 9.25 9.40 9.15 36.80 *

3. Sheila Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 9.30 8.85 9.35 9.30 36.80 *

4. Vivien Rüttimann 2001 Galgenen 9.25 9.35 8.80 9.35 36.75 *

5. Nadine Ziltener 2000 Galgenen 9.00 9.10 9.05 9.00 36.15 *

6. Simona Mächler 1999 Galgenen 9.00 9.10 8.70 9.20 36.00 *

7. Daniela Brügger 1999 Galgenen 9.00 8.70 8.70 9.20 35.60 *

8. Sina Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 8.70 9.25 9.05 8.50 35.50 *

9. Ramona Betschon 1997 ETV Schindellegi 8.70 9.10 8.35 9.15 35.30 *

10. Shoelle Bruhin 1999 Galgenen 8.50 8.40 8.70 9.25 34.85 *

11. Leonie Grob 1999 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.95 7.85 8.85 34.50

12. Linda Zuber 2001 JTV Lachen 8.70 8.40 8.25 8.70 34.05

13. Janine Kugler 2000 Siebnen 8.40 8.65 8.30 8.60 33.95

14. Loriana Simioni 1999 ETV Schindellegi 8.40 8.60 8.00 8.90 33.90

15. Delia Fuchs 1998 Wollerau-Bäch 7.85 9.40 7.85 8.70 33.80

16. Selina Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.80 7.40 8.75 33.60

17. Vanessa Vogt 2000 ETV Schindellegi 7.90 8.70 8.75 8.25 33.60

18. Kristina Jovic 1998 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.60 8.75 8.70 33.50

19. Martina Odermatt 2002 Siebnen 7.65 8.80 8.00 9.00 33.45

20. Diana Reichmuth 2000 Siebnen 8.30 8.55 7.40 8.90 33.15

21. Sina Knobel 2000 JTV Lachen 7.95 8.50 8.20 8.50 33.15

22. Leonie Zett 2002 Siebnen 8.40 8.20 8.30 8.20 33.10

23. Gil Kistler 2000 Siebnen 8.35 7.95 8.00 8.75 33.05

24. Justine Zett 1998 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.40 8.70 8.40 32.95

25. Laura Boggia 1998 ETV Schindellegi 7.25 8.90 8.05 8.65 32.85

26. Lisa Grüter 2002 Siebnen 7.90 8.35 7.90 8.70 32.85

27. Ilenia Büsser 2001 JTV Lachen 8.45 7.65 8.35 8.40 32.85

28. Simona Schibli 1997 Wangen 8.25 7.50 8.15 8.85 32.75

29. Micaela Trabucco 2000 Siebnen 7.85 8.35 7.95 8.55 32.70

30. Fabienne Krapf 2001 Siebnen 7.95 7.80 8.10 8.75 32.60

31. Katja Hiestand 2000 Wollerau-Bäch 7.50 7.85 8.50 8.70 32.55

32. Jacqueline Bamert 1998 Tuggen-Reichenburg 7.10 8.10 8.50 7.95 31.65

33. Sina Janser 2001 Tuggen-Reichenburg 6.90 8.30 8.40 8.00 31.60

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Philipp Schirmer 1999 TV Siebnen 9.50 9.00 9.50 9.45 9.40 46.85 *

2. Jonas Romer 1999 TV Siebnen 9.10 9.15 9.00 9.60 9.35 46.20 *

3. Silvan Kuster 2001 Galgenen 8.80 8.90 8.75 9.70 9.30 45.45 *

4. Jonas Rast 2001 Tuggen-Reichenburg 9.10 9.25 8.50 9.45 8.95 45.25 *

5. Robin Rufer 2000 TV Siebnen 8.90 8.90 9.00 9.20 9.05 45.05 *

6. Ivo Rüegg 2001 TV Siebnen 8.60 9.30 9.10 8.80 8.90 44.70

7. Nicolas Schuler 2001 Galgenen 8.85 8.70 8.80 9.30 8.65 44.30

8. Jan Keller 2000 Galgenen 8.80 8.60 8.45 9.55 8.80 44.20

9. Kilian Züger 2000 Tuggen-Reichenburg 8.65 9.05 8.60 9.00 8.60 43.90

10. Raphael Theiler 2001 ETV Schindellegi 8.90 8.10 8.60 9.10 9.15 43.85

11. Mathias Stähli 1998 GETU Wangen 7.50 8.35 9.60 8.90 8.75 43.10

12. Joel Winet 1998 Einsiedeln 8.85 8.30 8.00 8.95 8.80 42.90

13. Killian Vogt 2000 GETU Wangen 7.75 8.35 9.30 8.70 8.65 42.75

14. Mike Harder 1999 ETV Schindellegi 7.60 8.55 8.70 9.05 8.55 42.45

15. David Pfyl 1999 Tuggen-Reichenburg 8.00 7.60 8.75 9.25 8.80 42.40

16. Marco Staub 2001 Pfäffikon-Freienbach 7.50 8.05 8.85 9.05 8.90 42.35

17. Timo Schmucki 2000 Tuggen-Reichenburg 8.15 7.70 8.75 8.70 8.65 41.95

18. Lukas Rothlin 1999 GETU Wangen 8.60 6.95 8.30 9.05 8.40 41.30

Rangliste Geräteturnen Mädchen      Kategorie 3
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RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Jenny Ronner 2000 Siebnen 9.60 9.25 9.45 9.15 37.45 *

2. Deborah Keller 1999 Galgenen 9.40 9.35 9.20 9.20 37.15 *

3. Asia Motta 1999 Siebnen 9.20 9.50 8.50 9.15 36.35 *

4. Lena Hörler 2000 Siebnen 9.10 9.05 8.95 9.25 36.35 *

5. Deborah Röllin 1997 Tuggen-Reichenburg 8.45 8.75 9.45 9.00 35.65 *

6. Franziska Müller 1998 JTV Lachen 8.90 8.45 8.60 9.25 35.20 *

7. Samira Harperink 1998 Siebnen 8.85 7.90 9.30 8.85 34.90 *

8. Marine Kuriger 1997 Galgenen 9.00 8.45 8.25 8.90 34.60 *

9. Marisa Schuler 1999 Wollerau-Bäch 8.10 8.45 9.10 8.70 34.35 *

10. Sarah Keller 1998 Siebnen 8.70 8.40 8.60 8.65 34.35 *

11. Nadine Petereins 1998 Siebnen 9.05 8.20 8.10 8.85 34.20

12. Anna Diethelm 2000 Siebnen 8.60 8.30 8.15 8.85 33.90

13. Deborah Bauso 1998 Tuggen-Reichenburg 8.45 8.65 8.05 8.50 33.65

14. Iris Diolaiuti 1998 Siebnen 8.60 8.35 7.75 8.90 33.60

15. Patrizia Bürgi 1998 ETV Schindellegi 8.30 8.00 8.50 8.80 33.60

16. Carolin Isenegger 2000 Siebnen 8.20 8.45 8.10 8.50 33.25

17. Janine Rast 1998 Tuggen-Reichenburg 7.60 8.35 8.35 8.80 33.10

18. Ilena Laib Buttikon-Schübelbach 7.75 8.00 8.50 8.60 32.85

19. Karina Fleischmann 1999 Siebnen 8.85 7.35 8.10 8.50 32.80

20. Melanie Rickenbach 1995 Galgenen 8.25 8.40 8.35 7.50 32.50

21. Corina Cavelti 1999 Wollerau-Bäch 8.60 8.65 8.10 7.00 32.35

22. Olivia Schuler 1997 Einsiedeln 8.20 7.40 7.90 8.45 31.95

23. Tamara Schuler 2001 Buttikon-Schübelbach 8.05 7.70 7.30 8.75 31.80

24. Sereina Rüegg 1998 Siebnen 7.70 7.25 8.35 8.50 31.80

25. Damaris Balga 1998 Tuggen-Reichenburg 7.95 6.85 8.40 8.50 31.70

26. Nina Langenbach 1999 Siebnen 8.35 7.70 7.15 8.40 31.60

27. Alicia Bruhin 1996 Buttikon-Schübelbach 7.80 7.50 6.90 8.30 30.50

28. Sinja Christen 2000 JTV Lachen 8.10 7.20 7.90 7.15 30.35

29. Catherine Mächler Buttikon-Schübelbach 7.00 6.75 7.90 8.50 30.15

30. Franziska Rickenbach 1997 Galgenen 6.65 7.10 7.30 8.30 29.35

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Yannick Lang 1998 TV Siebnen 9.55 9.45 9.45 9.60 9.70 47.75 *

2. Andrin Schmucki 1996 Tuggen-Reichenburg 9.30 9.05 9.00 9.50 9.35 46.20 *

3. Marco Fleischmann 1997 TV Siebnen 9.05 8.50 9.40 9.30 9.15 45.40 *

4. Philipp Theiler 2000 ETV Schindellegi 8.95 9.10 8.80 9.15 8.45 44.45

5. Christoph Rusch 1997 GETU Wangen 7.85 8.35 9.40 9.30 9.00 43.90

6. Michael Vogt 1997 GETU Wangen 7.60 7.90 9.30 9.10 9.15 43.05

7. Roman Weiss 1997 GETU Wangen 7.95 7.85 8.60 9.15 9.05 42.60

8. Martin Gadient 1997 ETV Schindellegi 8.35 8.65 8.60 8.65 8.20 42.45

Rangliste Geräteturnen Mädchen         Kategorie 4

50. Märchler Derby MPS Buttikon 14. Mai 2011

Rangliste Geräteturnen Knaben       Kategorie 4



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Kim Kistler 1997 Siebnen 9.50 9.50 9.60 9.50 38.10 *

2. Carla Meier 1996 Siebnen 9.45 9.50 9.50 9.50 37.95 *

3. Marina Mächler 1994 Siebnen 9.30 9.60 9.35 9.65 37.90 *

4. Céline Tiefenauer 1997 Siebnen 9.35 9.50 9.40 9.30 37.55 *

5. Eliane Rüttimann 1996 Wollerau-Bäch 9.30 9.65 9.15 9.20 37.30 *

6. Daniela Odermatt 2000 Siebnen 9.25 9.45 9.05 9.30 37.05 *

7. Martina Mächler 1996 Galgenen 9.15 9.65 8.60 9.60 37.00 *

8. Giulia Zanchin 1997 Buttikon-Schübelbach 8.90 9.30 9.65 8.80 36.65 *

9. Nadine Zollinger 1997 Siebnen 9.20 9.35 8.60 9.40 36.55

10. Svea Diethelm 1997 Siebnen 8.90 9.10 8.65 9.30 35.95

11. Sonia Steinauer 1997 Einsiedeln 9.10 9.40 8.25 9.00 35.75

12. Sandra Kälin 1999 Einsiedeln 8.30 9.25 9.45 8.70 35.70

13. Andrea Rückmar 1996 ETV Schindellegi 8.70 9.30 8.55 9.00 35.55

14. Tanja Kaufmann 1994 ETV Schindellegi 8.65 9.35 8.50 9.00 35.50

15. Noemi Breitenmoser 1996 Siebnen 8.50 8.75 8.60 9.40 35.25

16. Petra Kälin 1997 Einsiedeln 7.90 9.10 8.85 8.75 34.60

17. Tanja Pfrunder 1998 Einsiedeln 8.70 8.55 8.75 8.55 34.55

18. Nadia Kälin 1995 Einsiedeln 7.90 9.35 8.75 8.35 34.35

19. Dominique Strehler 1996 Siebnen 7.95 8.95 8.15 9.00 34.05

20. Michelle Fuchs 1996 ETV Schindellegi 6.90 8.90 9.35 8.75 33.90

21. Carola Baumgartner 1995 Buttikon-Schübelbach 7.00 8.60 9.30 8.90 33.80

22. Julia Schirmer 1996 Siebnen 8.00 8.40 8.85 8.50 33.75

23. Chiara Plasonik 1997 Siebnen 6.50 9.05 8.10 8.65 32.30

24. Nicole Faas 1994 Wollerau-Bäch 7.70 9.45 0.00 8.00 25.15

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Laura Meister 1993 ETV Schindellegi 8.70 9.45 9.60 9.45 37.20 *

2. Victoria Marty 1994 Wollerau-Bäch 8.60 9.50 9.50 9.10 36.70 *

3. Larissa Blöchlinger 1995 Einsiedeln 8.20 9.25 9.70 8.95 36.10 *

4. Jasmin Bernet 1990 Siebnen 7.00 9.25 9.20 9.35 34.80

5. Fabienne Zäch 1995 Siebnen 9.15 8.90 9.20 9.40 36.65

6. Stefanie Stierli 1993 Siebnen 9.10 8.95 8.90 9.60 36.55

7. Karin Steinauer 1995 Einsiedeln 8.60 8.80 8.60 8.40 34.40

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 9.25 9.50 9.55 9.35 37.65 *

2. Angi Blöchlinger 1989 Einsiedeln 9.20 9.15 9.60 9.25 37.20 *

3. Janine Ziltener 1988 Siebnen 9.00 9.10 9.25 9.40 36.75 *

4. Sandra Kuriger 1986 Siebnen 8.25 9.05 8.40 8.80 34.50

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Patrizia Schnyder 1998 ETV Schindellegi 8.60 9.45 9.20 9.20 36.45 *

2. Cindy Kobler 1990 Siebnen 7.60 9.30 9.35 9.70 35.95 *

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Nicolas Rast 1995 Tuggen-Reichenburg 9.20 9.65 9.40 9.70 8.95 46.90 *

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Philipp Rast 1993 Tuggen-Reichenburg 9.50 9.10 9.55 9.35 9.60 47.10 *

2. Patrick Menzi 1994 TV Siebnen 8.80 8.90 9.30 9.45 9.75 46.20 *

3. Sandro Fuchs 1992 ETV Schindellegi 8.80 9.55 9.55 9.25 8.95 46.10 *

4. Samuel Meister 1992 ETV Schindellegi 8.50 9.60 9.05 9.20 8.85 45.20

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Michi Stachel 1988 TV Siebnen 9.15 9.75 9.65 9.55 9.80 47.90 *

Rangliste Geräteturnen Mädchen      Kategorie 5
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RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Nino Schärli 2003 Galgenen 8.90 8.90 8.15 9.35 35.30 *

2. Patrice Kubli 2004 Galgenen 9.05 9.05 8.10 9.05 35.25 *

3. Louis Berka 2003 Pfäffikon-Freienbach 8.45 8.95 8.50 9.10 35.00 *

4. Dominik Lang 2003 TV Siebnen 8.80 8.45 8.70 8.90 34.85

5. Tobias Koch 2004 TV Siebnen 8.90 8.60 8.00 9.20 34.70

6. Andrin Züger 2003 Pfäffikon-Freienbach 8.85 8.30 8.25 9.00 34.40

7. Daniel Horat 2000 ETV Schindellegi 8.65 8.55 8.30 8.90 34.40

8. Joshua Müller 1999 Wollerau-Bäch 8.60 8.55 8.40 8.85 34.40

9. Ronny Berka 2004 Pfäffikon-Freienbach 8.15 8.70 8.30 8.95 34.10

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Fabio Keller 2002 Galgenen 9.40 9.25 9.00 9.60 37.25 *

2. Damian Schuler 2002 Wollerau-Bäch 9.15 9.40 8.90 9.35 36.80 *

3. Matthias Bamert 2000 Tuggen-Reichenburg 9.15 9.10 8.35 9.50 36.10 *

4. Diego Schärli 2002 Galgenen 9.35 9.10 8.40 9.25 36.10 *

5. Dominik Volkart 2000 Wollerau-Bäch 8.95 9.00 9.00 8.75 35.70 *

6. Simon Späni 2003 ETV Schindellegi 9.10 8.90 8.45 9.05 35.50 *

7. Janic Rubli 2002 Galgenen 9.10 8.85 8.10 9.30 35.35 *

8. Timon Balga 2002 Tuggen-Reichenburg 8.75 9.05 8.20 9.20 35.20 *

9. Nico Wegmann 2001 Wollerau-Bäch 8.80 8.85 8.60 8.95 35.20 *

10. Luca Boggia 2002 Pfäffikon-Freienbach 8.75 8.80 8.35 9.10 35.00

11. Yanick Ott 2000 ETV Schindellegi 8.65 8.70 8.50 8.95 34.80

12. Andrin Bossard 2002 TV Siebnen 8.95 8.25 8.25 9.10 34.55

13. Simon Donner 2002 GETU Wangen 8.40 8.60 8.45 9.05 34.50

14. Valentin Uster 2000 Galgenen 8.55 8.85 8.20 8.90 34.50

15. Roger Knobel 2000 JTV Lachen 8.85 8.45 8.30 8.70 34.30

16. Dario Betschard 2001 TV Siebnen 8.65 8.50 8.00 9.05 34.20

17. Raphael Seunig 1999 GETU Wangen 8.45 8.80 8.20 8.75 34.20

18. Yannick Schuler 2002 Buttikon- Schübelbach 8.25 8.70 7.75 8.95 33.65

19. David Solari 2001 GETU Wangen 7.65 8.90 8.30 8.70 33.55

20. Raffael Guntlin 1999 GETU Wangen 8.05 8.55 8.35 8.60 33.55

21. Silvan Betschard 2001 TV Siebnen 8.30 8.35 7.85 8.75 33.25

22. Ramon Hüppin 2002 GETU Wangen 7.50 8.65 8.25 8.80 33.20

23. Ciril Ziegler 2000 TV Siebnen 7.95 8.40 8.10 8.65 33.10

24. Joel Zollinger 2002 TV Siebnen 8.20 8.00 7.75 8.85 32.80

25. Yven Ruoss Buttikon- Schübelbach 8.10 8.60 7.70 8.35 32.75

26. Leon Berchtold 2003 GETU Wangen 7.65 7.90 7.80 8.55 31.90

27. Marius Düggelin GETU Wangen 7.15 8.00 8.15 8.30 31.60

50. Märchler Derby MPS Buttikon 14. Mai 2011

Rangliste Geräteturnen Knaben      Kategorie 1

Rangliste Geräteturnen Knaben      Kategorie 2



RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

1. Kim Kistler 1997 Siebnen 1 9.50 9.50 9.60

Marina Mächler 1994 Siebnen 1 9.30 9.60 9.35

Daniela Odermatt 2000 Siebnen 1 9.25 9.45 9.05

Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 1 9.25 9.50 9.55

Carla Meier 1996 Siebnen 1 9.45 9.50 9.50

Wanderpreisgewinner March 37.50 38.10 38.00 113.60

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

2. Lorena Keller 2003 Galgenen 1 9.60 9.40 9.10

Vivien Rüttimann 2001 Galgenen 1 9.25 9.35 8.80

Nadine Ziltener 2000 Galgenen 1 9.00 9.10 9.05

Deborah Keller 1999 Galgenen 1 9.40 9.35 9.20

Martina Mächler 1996 Galgenen 1 9.15 9.65 8.60

37.40 37.75 36.15 111.30

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

3. Vanessa Späni 2002 Wollerau-Bäch 1 9.30 8.95 8.60

Sarah Föllmi 2001 Wollerau-Bäch 1 9.10 9.70 9.40

Marisa Schuler 1999 Wollerau-Bäch 1 8.10 8.45 9.10

Eliane Rüttimann 1996 Wollerau-Bäch 1 9.30 9.65 9.15

Victoria Marty 1994 Wollerau-Bäch 1 8.60 9.50 9.50

Wanderpreisgewinner Höfe 36.30 37.80 37.15 111.25

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

4. Jenny Ronner 2000 Siebnen 2 9.60 9.25 9.45

Svea Diethelm 1997 Siebnen 2 8.90 9.10 8.65

Céline Tiefenauer 1997 Siebnen 2 9.35 9.50 9.40

Nadine Zollinger 1997 Siebnen 2 9.20 9.35 8.60

Stefanie Stierli 1993 Siebnen 2 9.10 8.95 8.90

37.25 37.20 36.40 110.85

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

5. Maya Krell 2000 ETV Schindellegi 1 9.40 9.50 8.70

Nina Wicki 1999 ETV Schindellegi 1 9.10 9.30 8.55

Nina Harder 2001 ETV Schindellegi 1 8.80 8.15 8.85

Patrizia Schnyder 1998 ETV Schindellegi 1 8.60 9.45 9.20

Laura Meister 1993 ETV Schindellegi 1 8.70 9.45 9.60

36.00 37.70 36.35 110.05

6. Fabienne Morger 2003 Buttikon-Schübelbach 1 8.85 8.70 8.55

Rahel Schnyder 2003 Buttikon-Schübelbach 1 8.60 8.75 8.40

Lisa Rusch 1999 Buttikon-Schübelbach 1 9.00 9.25 9.40

Sheila Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 1 9.30 8.85 9.35

Giulia Zanchin 1997 Buttikon-Schübelbach 1 8.90 9.30 9.65

36.05 36.15 36.95 109.15

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

7. Martina Lacher 2002 Siebnen 3 9.20 9.00 8.85

Sarah Keller 1998 Siebnen 3 8.70 8.40 8.60

Asia Motta 1999 Siebnen 3 9.20 9.50 8.50

Cindy Kobler 1990 Siebnen 3 7.60 9.30 9.35

Fabienne Zäch 1995 Siebnen 3 9.15 8.90 9.20

36.25 36.70 36.00 108.95

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

8. Samirah Schuler 2003 Galgenen 2 9.35 9.20 8.35

Michell Elsener 2001 Galgenen 2 9.20 9.00 8.75

Shoelle Bruhin 1999 Galgenen 2 8.50 8.40 8.70

Simona Mächler 1999 Galgenen 2 9.00 9.10 8.70

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

Marine Kuriger 1997 Galgenen 2 9.00 8.45 8.25

36.55 35.75 34.50 106.80

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

9. Seraina Züger 2003 Tuggen-Reichenburg 1 8.80 9.10 8.70

Samira Jud 2004 Tuggen-Reichenburg 1 9.30 9.30 8.70

Ambra Moro 2000 Tuggen-Reichenburg 1 8.60 8.95 8.60

Janine Rast 1998 Tuggen-Reichenburg 1 7.60 8.35 8.35

Deborah Röllin 1997 Tuggen-Reichenburg 1 8.45 8.75 9.45

35.15 36.10 35.45 106.70

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

10. Janina Raschle 2002 ETV Schindellegi 2 9.30 9.10 8.65

Anna Georgiadis 2002 ETV Schindellegi 2 8.70 8.80 8.60

Ramona Betschon 1997 ETV Schindellegi 2 8.70 9.10 8.35

Tanja Kaufmann 1994 ETV Schindellegi 2 8.65 9.35 8.50

Andrea Rückmar 1996 ETV Schindellegi 2 8.70 9.30 8.55

35.40 36.85 34.30 106.55

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

11. Ambra Motta 2001 Siebnen 4 8.90 9.00 8.50

Laura Lichtsteiner 2003 Siebnen 4 9.10 9.10 8.50

Gil Kistler 2000 Siebnen 4 8.35 7.95 8.00

Martina Odermatt 2002 Siebnen 4 7.65 8.80 8.00

Lena Hörler 2000 Siebnen 4 9.10 9.05 8.95

35.45 35.95 33.95 105.35

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

12. Anja Diolaiuti 2002 Siebnen 5 9.10 8.80 8.70

Besiana Bislimi 2003 Siebnen 5 9.30 9.15 8.70

Karina Fleischmann 1999 Siebnen 5 8.85 7.35 8.10

Samira Harperink 1998 Siebnen 5 8.85 7.90 9.30

Carolin Isenegger 2000 Siebnen 5 8.20 8.45 8.10

36.10 34.30 34.80 105.20

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

13. Vivienne Rusch Buttikon-Schübelbach 2 8.50 8.85 8.90

Jasmin Christen 2002 Buttikon-Schübelbach 2 8.65 7.75 8.45

Noemi Höhn 2003 Buttikon-Schübelbach 2 8.60 8.15 7.80

Sina Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 2 8.70 9.25 9.05

Carola Baumgartner 1995 Buttikon-Schübelbach 2 7.00 8.60 9.30

34.45 34.85 35.70 105.00

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

14. Anandi Landolt 1999 Tuggen-Reichenburg 3 8.30 8.60 8.45

Daria Poschung 2002 Tuggen-Reichenburg 3 8.80 8.95 8.30

Rahel Poschung 2003 Tuggen-Reichenburg 3 9.10 8.60 8.15

Gioia Romer 2002 Tuggen-Reichenburg 3 8.60 8.00 8.25

Deborah Bauso 1998 Tuggen-Reichenburg 3 8.45 8.65 8.05

34.95 34.80 33.15 102.90

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

15. Eva Huber 2000 Tuggen-Reichenburg 2 8.95 9.00 8.70

Giorgia Moro 2002 Tuggen-Reichenburg 2 8.60 8.80 8.55

Celine Hofer Tuggen-Reichenburg 2 8.35 8.55 8.15

Justine Zett 1998 Tuggen-Reichenburg 2 8.45 7.40 8.70

Damaris Balga 1998 Tuggen-Reichenburg 2 7.95 6.85 8.40

34.35 33.75 34.35 102.45



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

16. Lea-Maria Kaufmann 2000 Tuggen-Reichenburg 4 9.00 8.70 8.15

Celine Frey 1997 Tuggen-Reichenburg 4 8.45 8.60 8.40

Leonie Grob 1999 Tuggen-Reichenburg 4 8.85 8.95 7.85

Kristina Jovic 1998 Tuggen-Reichenburg 4 8.45 7.60 8.75

34.75 33.85 33.15 101.75

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

17. Ramona Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 4 8.25 9.25 8.80

Ramona Meili 2002 Buttikon-Schübelbach 4 8.60 8.40 8.30

Sarah Züger 2003 Buttikon-Schübelbach 4 8.55 8.40 8.05

Sanja Christen 2003 Buttikon-Schübelbach 4 8.05 8.70 8.10

Lorena Muff 2001 Buttikon-Schübelbach 4 7.85 8.50 8.15

33.45 34.85 33.35 101.65

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

18. Julia Fleischmann 2003 Siebnen 7 8.80 9.00 8.10

Noé Kistler 2003 Siebnen 7 8.15 8.75 7.60

Ida Kosmalla 2005 Siebnen 7 8.15 8.60 7.65

Lisa Grüter 2002 Siebnen 7 7.90 8.35 7.90

Jasmin Bernet 1990 Siebnen 7 7.00 9.25 9.20

33.00 35.60 32.85 101.45

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

19. Noreen Patt 2002 Wangen 1 8.60 8.90 8.60

Riccarda Guntlin 2002 Wangen 1 8.95 8.35 8.40

Leonie Schnellmann 2002 Wangen 1 8.30 8.50 8.30

Shanya Felix 2001 Wangen 1 8.00 8.05 8.30

Fabienne Vogt 2003 Wangen 1 7.35 8.15 8.25

33.85 33.90 33.60 101.35

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

20. Corina Marty 2004 Siebnen 6 8.40 8.05 8.35

Anna Diethelm 2000 Siebnen 6 8.60 8.30 8.15

Iris Diolaiuti 1998 Siebnen 6 8.60 8.35 7.75

Nadine Petereins 1998 Siebnen 6 9.05 8.20 8.10

34.65 32.90 32.35 99.90

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

21. Cheyenne Stössel 2003 Buttikon-Schübelbach 3 8.80 8.80 8.30

India Pfister 2003 Buttikon-Schübelbach 3 8.40 8.80 8.15

Selina Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 3 8.65 8.80 7.40

Alicia Bruhin 1996 Buttikon-Schübelbach 3 7.80 7.50 6.90

Tamara Schuler 2001 Buttikon-Schübelbach 3 8.05 7.70 7.30

33.90 34.10 31.15 99.15

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

22. Lisa Ronner 2003 Siebnen 8 8.65 7.55 8.40

Fabienne Krapf 2001 Siebnen 8 7.95 7.80 8.10

Janine Kugler 2000 Siebnen 8 8.40 8.65 8.30

Diana Reichmuth 2000 Siebnen 8 8.30 8.55 7.40

Nina Langenbach 1999 Siebnen 8 8.35 7.70 7.15

33.70 32.70 32.20 98.60



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

22. Samira Schnyder 2003 Siebnen 9 7.80 8.15 7.75

Micaela Trabucco 2000 Siebnen 9 7.85 8.35 7.95

Leonie Zett 2002 Siebnen 9 8.40 8.20 8.30

Sereina Rüegg 1998 Siebnen 9 7.70 7.25 8.35

Julia Schirmer 1996 Siebnen 9 8.00 8.40 8.85

32.05 33.10 33.45 98.60

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

24. Nicole Büsser 1997 Tuggen-Reichenburg 5 7.45 8.65 7.70

Luana Fallethi 2000 Tuggen-Reichenburg 5 8.55 8.70 8.10

Jacqueline Bamert 1998 Tuggen-Reichenburg 5 7.10 8.10 8.50

Sina Janser 2001 Tuggen-Reichenburg 5 6.90 8.30 8.40

30.00 33.75 32.70 96.45

RG: VORNAME: NAME: JG VEREIN GR RECK BODEN SPRUNG

25. Delia Fuchs 1998 Wollerau-Bäch 2 7.85 9.40 7.85

Katja Hiestand 2000 Wollerau-Bäch 2 7.50 7.85 8.50

Corina Cavelti 1999 Wollerau-Bäch 2 8.60 8.65 8.10

Nicole Faas 1994 Wollerau-Bäch 2 7.70 9.45 0.00

31.65 35.35 24.45 91.45



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Jonas Romer 1999 TV Siebnen 1 9.10 9.15 9.00 9.60

Philipp Schirmer 1999 TV Siebnen 1 9.50 9.00 9.50 9.45

Yannick Lang 1998 TV Siebnen 1 9.55 9.45 9.45 9.60

Michi Stachel 1988 TV Siebnen 1 9.15 9.75 9.65 9.55

Patrick Menzi 1994 TV Siebnen 1 8.80 8.90 9.30 9.45

Wanderpreisgewinner March 37.30 37.35 37.90 38.20 150.75

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

2. Jonas Rast 2001 Tuggen-Reichenburg 1 9.10 9.25 8.50 9.45

Kilian Züger 2000 Tuggen-Reichenburg 1 8.65 9.05 8.60 9.00

Andrin Schmucki 1996 Tuggen-Reichenburg 1 9.30 9.05 9.00 9.50

Nicolas Rast 1995 Tuggen-Reichenburg 1 9.20 9.65 9.40 9.70

Philipp Rast 1993 Tuggen-Reichenburg 1 9.50 9.10 9.55 9.35

37.10 37.05 36.55 38.00 148.70

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

3. Silvan Betschard 2001 TV Siebnen 2 8.30 8.35 7.85 8.75

Andrin Bossard 2002 TV Siebnen 2 8.95 8.25 8.25 9.10

Ivo Rüegg 2001 TV Siebnen 2 8.60 9.30 9.10 8.80

Robin Rufer 2000 TV Siebnen 2 8.90 8.90 9.00 9.20

Marco Fleischmann 1997 TV Siebnen 2 9.05 8.50 9.40 9.30

35.50 35.05 35.75 36.40 142.70

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

4. Joshua Müller 1999 Wollerau-Bäch 1 8.60 8.55 8.40 8.85

Damian Schuler 2002 Wollerau-Bäch 1 9.15 9.40 8.90 9.35

Dominik Volkart 2000 Wollerau-Bäch 1 8.95 9.00 9.00 8.75

Nico Wegmann 2001 Wollerau-Bäch 1 8.80 8.85 8.60 8.95

Wanderpreisgewinner Höfe 35.50 35.80 34.90 35.90 142.10

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

5. Louis Berka 2003 Pfäffikon-Freienbach 1 8.45 8.95 8.50 9.10

Ronny Berka 2004 Pfäffikon-Freienbach 1 8.15 8.70 8.30 8.95

Andrin Züger 2003 Pfäffikon-Freienbach 1 8.85 8.30 8.25 9.00

Luca Boggia 2002 Pfäffikon-Freienbach 1 8.75 8.80 8.35 9.10

Marco Staub 2001 Pfäffikon-Freienbach 1 7.50 8.05 8.85 9.05

34.20 34.75 34.00 36.25 139.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

6. Simon Donner 2002 GETU Wangen 1 8.40 8.60 8.45 9.05

David Solari 2001 GETU Wangen 1 7.65 8.90 8.30 8.70

Killian Vogt 2000 GETU Wangen 1 7.75 8.35 9.30 8.70

Christoph Rusch 1997 GETU Wangen 1 7.85 8.35 9.40 9.30

Michael Vogt 1997 GETU Wangen 1 7.60 7.90 9.30 9.10

31.65 34.20 36.45 36.15 138.45

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

7. Timon Balga 2002 Tuggen-Reichenburg 2 8.75 9.05 8.20 9.20

Matthias Bamert 2000 Tuggen-Reichenburg 2 9.15 9.10 8.35 9.50

David Pfyl 1999 Tuggen-Reichenburg 2 8.00 7.60 8.75 9.25

Timo Schmucki 2000 Tuggen-Reichenburg 2 8.15 7.70 8.75 8.70

34.05 33.45 34.05 36.65 138.20

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 



Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. Tobias Koch 2004 TV Siebnen 3 8.90 8.60 8.00 9.20

Dominik Lang 2003 TV Siebnen 3 8.80 8.45 8.70 8.90

Dario Betschard 2001 TV Siebnen 3 8.65 8.50 8.00 9.05

Ciril Ziegler 2000 TV Siebnen 3 7.95 8.40 8.10 8.65

Joel Zollinger 2002 TV Siebnen 3 8.20 8.00 7.75 8.85

34.55 33.95 32.80 36.00 137.30

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

9. Fabio Keller 2002 Galgenen 1 9.40 9.25 9.00 9.60

Diego Schärli 2002 Galgenen 1 9.35 9.10 8.40 9.25

Jan Keller 2000 Galgenen 1 8.80 8.60 8.45 9..55

Silvan Kuster 2001 Galgenen 1 8.80 8.90 8.75 9.70

Nicolas Schuler 2001 Galgenen 1 8.85 8.70 8.80 9.30

36.40 35.95 35.00 28.60 135.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

10. Marius Düggelin GETU Wangen 2 7.15 8.00 8.15 8.30

Raffael Guntlin 1999 GETU Wangen 2 8.05 8.55 8.35 8.60

Raphael Seunig 1999 GETU Wangen 2 8.45 8.80 8.20 8.75

Mathias Stähli 1998 GETU Wangen 2 7.50 8.35 9.60 8.90

Roman Weiss 1997 GETU Wangen 2 7.95 7.85 8.60 9.15

31.95 33.70 34.75 35.40 135.80


